

MONDAY, OCTOBER 07, 2024



TRUST SECURITIES & BROKERAGE LTD

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY WILL BE HELD ON MONDAY, OCTOBER 28, 2024 AT 02:30 P.M. AT SUITE #401, 4TH FLOOR, BUSINESS & FINANCE CENTRE, I.I. CHUNDRIGAR ROAD, KARACHI TO TRANSACT THE FOLLOWING BUSINESS.

ORDINARY BUSINESS:

1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting (AGM) held on October 27, 2023.
2. To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and the Auditors' reports thereon.
3. To appoint Auditors of the Company for the year ending June 30, 2025 and to fix their remuneration.
4. To discuss any other matter with the permission of the Chair.

Karachi:
October 07, 2024

By Order of the Board
COMPANY SECRETARY

NOTES:

1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 22, 2024 to October 28, 2024 (both days inclusive).
2. A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. The proxy, in order to be effective, must be received at the registered office of the Company duly signed and stamped not less than 48 hours before the time of meeting.
3. Any individual beneficial owner of CDC, entitled to attend and vote at this meeting must bring his/her original CNIC or passport to prove his/her identity and in case of proxy, a copy of shareholders attested CNIC must be attached with the proxy form. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signatures of the nominee shall be produced at the time of the meeting. The nominee shall produce his original CNIC at the time of attending the meeting for identification purpose.
4. Availability of the Audited Financial Statements on Company's Website.

Circulation of Annual Report through QR Code and through Web link in accordance with the Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to SRO 389(1)/2023

dated March 21, 2023 of the Securities & Exchange Commission, the Company has already obtained Shareholders' approval in the last Annual General Meeting of the Company held on October 27, 2023 to circulate the Annual Report of the Company to Members through QR enabled Code and Web link. The Annual Report is available through following QR Code and Web link.



https://tsbl.com.pk/investor-relation?#financial_data

The Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024 will be placed on Company's website <http://www.tsbl.com.pk> accordingly

5. Members who have not yet submitted photocopy of their CNIC, Email & address are requested to send the same to the Share Registrar of the Company.
6. Under Section # 72 of the Companies Act, 2017, the shareholders who hold shares in physical form are required to replace their physical shares with book-entry form within the period to be notified by the SECP. Hence, the shareholders who hold shares in physical form are advised to convert their physical shares in electronic form at their earliest.
7. The Shareholders who are willing to participate in the AGM via video link facility through Zoom, are requested to register the below information at agm@tsbl.com.pk for their appointment and proxy's verification at least 48 hours before the time of the meeting.
The information required i.e. Name, CNIC Number, Folio/CDC Account No, Mobile Phone Number and e-mail address of Shareholder.
This is in compliance to the instructions issued by Securities Market Division of Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) dated December 15, 2021 (Ref: SMD/SE/2(20)/2021/117).
Video conference link details and login credentials will be shared with those Shareholders whose emails containing all the particulars are received at least 48 hours before the time of the meeting. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on agm@tsbl.com.pk at least 48 hours before the time of the meeting.

30 جن، 2024 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کئی کے مالی گوشاہوں کو مقررہ وقت پر کئی کی ویب سائٹ <http://www.tsbl.com.pk> پر رکھ دیا جائیگا۔

5- جن المارانے ایسی تک اپنے CNIC، ای میل اور ایڈریس کی فوٹوکاپی مع نہیں کروائی۔ ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ جلد از جلد کئی کے شیئر رجسٹرار کو کھیں۔

6- کیپٹرا ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے مطابق تمام موجودہ کمپنیوں کے لئے لازم ہے کہ وہ کیپٹرا ایکٹ، 2017 کے نفاذ کے چار سال کے اندر اپنے فزیکل شیئرز کو ایک ایگریڈ نامہ میں تبدیل کریں۔ ہم یہاں کئی کے ایسے تمام ممبران سے درخواست کرتے ہیں جو فزیکل فارم میں حیر ذر کئے ہیں اپنے شیئرز کو جلد از جلد ایک ایگریڈ نامہ میں تبدیل کریں۔

7- ایسے تمام شیئر ہولڈرز Zoom کے ذریعے ویڈیو لنک کی سہولت سے AGM میں شرکت کے خواہشمند ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ میٹنگ کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل اپنی اپنا شناخت اور پراکسی کی تصدیق کے لئے پچھلی گئی معلومات agm@tsbl.com.pk پر درج کریں۔ مطلوبہ معلومات یعنی نام، CNIC نمبر، فونو نمبر، CDCI نمبر، موبائل نمبر اور شیئر ہولڈر کا ای میل پتہ؛ یہ درج کرنا اور ایگریڈ نامہ کیسٹیشن آف پاکستان (SECP) کے سیکرٹریٹ مارکیٹ ڈویژن کی جانب سے جاری کردہ (REF: SMD/SE/2(20)/2021/117) مورخہ 15 دسمبر 2021 کو جاری کردہ ہدایات کی تعمیل میں سے ہے۔

ایگریڈ نامہ فراہم کرنے والے اور لاگ ان کی اسناد ان شیئر ہولڈرز کے ساتھ شیئر کی جائیں گی جن کی تمام تفصیلات پر مشتمل ای میل میٹنگ کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے موصول ہونی ہوں، شیئر ہولڈر اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل AGM کے ایجنڈا ایجنڈے کے لئے اپنے تہرے اور سوالات agm@tsbl.com.pk پر بھی فراہم کر سکتے ہیں۔

ٹرسٹ سیکورٹیز اینڈ بروکریج لمیٹڈ



اطلاع سالانہ اجلاس عام

نوٹس ہذا سے مطلع کیا جاتا ہے کہ کئی کا 31 واں سالانہ اجلاس عام روز سوموار مورخہ 28 اکتوبر 2024ء بمقام 02:30 بجے دوپہر کئی کے رجسٹرڈ پتہ نمبر 401، چوٹی منزل، بزنس ایجنڈا ٹالس میٹرو، 11 چاند گڑھ روڈ، کراچی میں منعقد ہوگا۔ کاروباری امور پر بحث کے لئے مندرجہ ذیل:

عام امور:

1- 27 اکتوبر، 2023 کو منعقدہ آخری سالانہ اجلاس عام (AGM) کی تصدیق کرنا۔

2- 30 جن، 2024 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کئی کے آڈٹ شدہ اکاؤنٹس کو حاصل کرنا اور اس پر ایگریڈ نامہ اور ایگریڈ نامہ پر پراکسی فراہم کرنا۔

3- 30 جن 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لئے آڈٹ شدہ اکاؤنٹس اور ان کے ساتھ ساتھ کاسٹین کرنا۔

4- شیئر مین کی اجازت سے دیگر امور کو زیر بحث لانا۔

بلگم پورڈ

کراچی

کئی سیکریٹری

07 اکتوبر، 2024ء

نوٹس:

1- کئی کی شیئر منٹل آئی ٹی مورخہ 22 اکتوبر 2024ء تا 28 اکتوبر 2024ء (شمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔

2- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ کرنے کا ای میل رکن کی دوسرے رکن کو اپنی جگہ شرکت اور ووٹ کرنے کے لئے اپنا اپنی پراکسی مقرر کرنا سکتا ہے۔ دیکھا شدہ اور مقررہ پراکسی، موخر ہونے کے لئے اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کئی کے رجسٹرڈ آفس میں مع کر لیا جائے۔

3- اجلاس ہذا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حق CDCI کا کوئی بھی فرد قائمہ حصہ دار ایک این شناخت ثابت کرنے کے لئے اپنا اصل CNIC لایا سچوٹ پیش کرے اور پراکسی کی صورت میں حصہ دار پاکستان کی تصدیق شدہ CNIC کی ایک کاپی پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کرے۔ کاروباری ادارے کی صورت میں اجلاس کے وقت پورڈ آف ایگریڈ نامہ اور اپنا پراکسی آف امانت کے ساتھ پیش کرے اجلاس میں شرکت کرنے والا شخص متعقد کے لئے میٹنگ میں شرکت کے وقت اپنا اصل کیپٹرا آڈٹ شدہ نامہ پیش کرے گا۔

4- کئی کی ویب سائٹ پر آڈٹ شدہ مالی بیانات کی دستیابی۔

کیپٹرا ایکٹ 2017ء (ایکٹ) کے سیکشن 223 کے تحت سالانہ رپورٹ کی سرکولیشن اور سیکورٹیز ایگریڈ نامہ کیسٹیشن آف پاکستان کے حوالہ نمبر 2023(1) SRO 389 مورخہ 21 مارچ 2023ء کے مطابق، جس کی منظوری اعلان کئی پبلیسی کیپٹل منیجر سالانہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی منظوری کے ساتھ کئی کے سالانہ مالی بیانات کئی کی ویب سائٹ پر اپلوڈ کئے گئے ہیں، جنہیں دستاویزی لنک QR کوڈ اور ویب لنک سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔



https://tsbl.com.pk/investor-relation?#financial_data

TRUST SECURITIES & BROKERAGE LTD

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY WILL BE HELD ON MONDAY, OCTOBER 28, 2024 AT 02:30 P.M. AT SUITE #401, 4TH FLOOR, BUSINESS & FINANCE CENTRE, I.I. CHUNDRIGAR ROAD, KARACHI TO TRANSACT THE FOLLOWING BUSINESS.

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the minutes of the last Annual General Meeting (AGM) held on October 27, 2023.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and the Auditors' reports thereon.
- To appoint Auditors of the Company for the year ending June 30, 2025 and to fix their remuneration.
- To discuss any other matter with the permission of the Chair.

Karachi: By Order of the Board
October 07, 2024 COMPANY SECRETARY

NOTES:

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 22, 2024 to October 28, 2024 (both days inclusive).
- A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. The proxy, in order to be effective, must be received at the registered office of the Company duly signed and stamped not less than 48 hours before the time of meeting.
- Any Individual beneficial owner of CDC, entitled to attend and vote at this meeting must bring his/her original CNIC or passport to prove his/her identity and in case of proxy, a copy of shareholders attested CNIC must be attached with the proxy form. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signatures of the nominee shall be produced at the time of the meeting. The nominee shall produce his original CNIC at the time of attending the meeting for identification purpose.
- Availability of the Audited Financial Statements on Company's Website.
Circulation of Annual Report through QR Code and through Web link in accordance with the Section 223 of the Companies Act, 2017 and pursuant to SRO 389(1)/2023 dated March 21, 2023 of the Securities & Exchange Commission, the Company has already obtained Shareholders' approval in the last Annual General Meeting of the Company held on October 27, 2023 to circulate the Annual Report of the Company to Members through QR enabled Code and Web link. The Annual Report is available through following QR Code and Web link.



https://tsbl.com.pk/investor-relation?#financial_data
The Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2024 will be placed on Company's website <http://www.tsbl.com.pk> accordingly

- Members who have not yet submitted photocopy of their CNIC, Email & address are requested to send the same to the Share Registrar of the Company.
- Under Section # 72 of the Companies Act, 2017, the shareholders who hold shares in physical form are required to replace their physical shares with book-entry form within the period to be notified by the SECP. Hence, the shareholders who hold shares in physical form are advised to convert their physical shares in electronic form at their earliest.
- The Shareholders who are willing to participate in the AGM via video link facility through Zoom, are requested to register the below information at agm@tsbl.com.pk for their appointment and proxy's verification at least 48 hours before the time of the meeting.
The information required i.e. Name, CNIC Number, Follo/CDC Account No, Mobile Phone Number and e-mail address of Shareholder.
This is in compliance to the instructions issued by Securities Market Division of Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) dated December 15, 2021 (Ref: SMD/SE/2(20)/2021/117).
Video conference link details and login credentials will be shared with those Shareholders whose emails containing all the particulars are received at least 48 hours before the time of the meeting. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on agm@tsbl.com.pk at least 48 hours before the time of the meeting.

اطلاع سالانہ اجلاس عام

نوٹس ہذا سے مطلع کیا جاتا ہے کہ کل 31 ویں سالانہ اجلاس عام بروز سوموار مورخہ 28 اکتوبر 2024ء صبح 02:30 بجے درج ذیل پتے پر منعقد ہوگا۔ چوتھی منزل، بزنس اینڈ فنانس سنٹر، اے۔ایچ۔چوندریگر روڈ، کراچی میں منعقد کیا جائے گا۔ اس پر بحث کے لئے مندرجہ ذیل:

عام امور:

- 27 اکتوبر 2023 کو منعقدہ آڈیٹ شدہ سالانہ اجلاس عام (AGM) کی تصدیق کرنا۔
 - 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے آڈٹ شدہ اکاؤنٹس کو حاصل کرنا اور اس پر ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کو اپنانا۔
 - 30 جون 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لئے آڈیٹرز کا نوٹ کرنا اور ان کے معاوضے کا تعین کرنا۔
 - مختصر بین الاقوامی اجلاس سے درج ذیل امور کو زیر بحث لانا۔
- مکمل پورڈ
کمپنی سیکریٹری
07 اکتوبر 2024ء

نوٹس:

- کمپنی کی شیئر ہولڈرز میں 22 اکتوبر 2024ء تا 28 اکتوبر 2024ء (شمول دونوں ایام) بند رہے گی۔
- اجلاس ہوا میں شرکت اور ووٹ کرنے کے لئے ایجنڈا کی کاپی اور ووٹ کرنے کے لئے ایجنڈا کی کاپی کسی مقرر کردہ شخص کو پیش کرنا ہوتی ہے۔ مقرر ہونے کے لئے ایجنڈا کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں جمع کرایا جائے۔
- اجلاس ہوا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حصار CDC کا کوئی بھی فرد کو حصہ لگایا نہیں جاسکتا۔ ثابت کرنے کے لئے ایجنڈا CNIC یا پاسپورٹ پیش کرے اور پراکسی کی صورت میں مقرر یا نگران کی تصدیق شدہ CNIC کی ایک کاپی پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کرے۔ کاروباری ادارے کی صورت میں اجلاس کے وقت برائے آڈیٹرز کی نوٹس اور آڈیٹرز کی نوٹسوں کے ساتھ پیش کرے۔ اجلاس میں شرکت کرنے والا مقرر شخصیت کے لئے منسلک میں شرکت کے وقت ایجنڈا حاصل کیے بغیر ذاتی شناختی کارڈ پیش کرے گا۔
- کمپنی کی ویب سائٹ پر آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات کی دستاویزی کاپی (ایکٹ 2017ء) (ایکٹ) کے سیکشن 223 کے تحت سالانہ رپورٹ کی سرکولیشن اور پورے ریکارڈ کے ساتھ ساتھ ایجنڈا کی کاپی اور ایجنڈا کے مطابق (1) 2023 SRO 389 مورخہ 21 مارچ 2023ء کے مطابق، جس کی منظوری (ایجنڈا کی کاپی) کے لئے مندرجہ سالانہ اجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کی منظوری کے ساتھ کمپنی کے سالانہ مالیاتی بیانات کی ویب سائٹ پر اپلوڈ کیے گئے ہیں۔ انہیں درج ذیل لنک QR کو ڈاؤن لوڈ کر کے ویب لنک سے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔



https://tsbl.com.pk/investor-relation?#financial_data

- 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے مالی گوشاؤں کو منظر روٹ پر کمپنی کی ویب سائٹ <http://www.tsbl.com.pk> پر رکھ دیا جائے گا۔
- جن اراکوں نے ایسی تک سہ ماہی CNIC، ای میل اور ایڈریس کی فوٹو کاپی جمع نہیں کروائی۔ ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ جلد جلد کمپنی کے شیئر رجسٹر آرکائیو کریں۔
- یکٹیو ایکٹ 2017ء کے سیکشن 72 کے مطابق، تمام موجودہ کمپنیوں کے لئے لازم ہے کہ وہ ایکٹیو ایکٹ 2017ء کے نفاذ کے چار سال کے اندر اپنے فزیکل شیئرز کو ایک ایگریڈ فارم میں تبدیل کریں۔ ہم یہاں کمپنی کے ایسے تمام ممبران سے درخواست کرتے ہیں جو فزیکل فارم میں شیئرز رکھتے ہیں اپنے شیئرز کو جلد ایگریڈ فارم میں تبدیل کریں۔
- ایسے تمام شیئر ہولڈرز جو 2007ء کے ذریعے ویب لنک کی اجازت سے AGM میں شرکت کے خواہشمند ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ منسلک کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل اپنی ایگریڈ فارم اور پراکسی کی تصدیق کے لئے ایگریڈ فارم کی معلومات agm@tsbl.com.pk پر درج کریں۔
مطلوبہ معلومات: مندرجہ ذیل CNIC، نمبر، نمبر، نمبر، نمبر اور نمبر ہولڈنگ کا ای میل پتہ: پورٹیفولیو ایگریڈ فارم، ایجنڈا کی کاپی (SECP) کے ساتھ ریکارڈ ڈیوٹی کی جانب سے (REF: SMD/SE/2(20)/2021/117) مورخہ 15 دسمبر 2021ء کو جاری کردہ ہدایات کی تعمیل میں ہے۔
- ویب کنفرنس لنک کے لنک، تصدیقات اور لنک ان کی اسناد ان شیئر ہولڈرز کے ساتھ شیئرز کی جائیگی کی جن کی تمام معلومات پر مشتمل ای میل منسلک کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے ارسال ہوئی ہیں، شیئر ہولڈرز اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل AGM کے ایجنڈا کی کاپی کے لئے اپنے تھمب سے مندرجہ سالانہ اجلاس کے لئے agm@tsbl.com.pk پر ای میل کر سکتے ہیں۔